МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА

ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 13.09.2024 г.                                                                                                №  29

поселок Комсомольский

Об организации социально- психологического тестирования обучаю-

щихся в МБОУ ООШ 17 в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образованием администрации муни-

ципального образования Белореченский район от 13.09.2024 г. №1876/1 «Об

организации социально- психологического тестирования обучающихся обра-

зовательных организаций, расположенных на территории муниципального об-

разования Белореченский район в 2024-2025 учебном году»,  в соответствии с

приказом Министерства образования, науки и молодёжной политики Красно-

дарского края от 03.09.2024 г. № 2140 « Об организации социально- психоло-

гического тестирования обучающихся государственных общеобразователь-

ных организаций, кадетских школ – интернатов, муниципальных, частных об-

разовательных организаций, профессиональных организаций, образователь-

ных организаций высшего образования, расположенных на территории Крас-

нодарского края, в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по ВР Макаровой С.А.:

1.1.  организовать работу по проведению социально- психологиче-

ского тестирования на сайте СПТ 2022;

1.2. Раздать логины и пароли классным руководителям.

2. Педагогу- психологу Борзенковой Н.В.:

2.1. Подготовить списки обучающихся, подлежащих тестированию

с 13 летнего возраста;

2.2. Собрать информационные согласия;

2.3. Организовать тестирование с 16.09.2024 г.

3. Классным руководителям 6-9 классов получить логины и пароли для

проведения социально- психологического тестирования.

         6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 17                                                     Н.А.Жукова

___________________________________________________________________

Проект внесен:

Заместителем директора

по ВР                                                                                      С.А.Макаровой

С приказом ознакомлены:

№

п\п

ФИО учителя Дата Роспись

1  Бускина И.В. 13.09.2024 г.

2 Корнева Е.Н. 13.09.2024 г.

3 Махорин А.С. 13.09.2024 г.

4 Борзенкова Н.В. 13.09.2024 г.

5 Калаев А.В. 13.09.2024 г.

6 Михайлов Л.Л. 13.09.2024 г.

		2025-02-06T09:36:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА ПОСЁЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа